- goitaiL9ract.04 Camara Municipal de Ibitinga

HINO 11111111 1 111
Protocolo Geral n° 955/2018

Data: 02/04 2018 Horário: 16:20
Legislativo - MOC 9912018

MOÇÃO DE REPÚDIO

cht 	-te/~a ei9~ -

MATHEUS CARRE
Vereador

À CPFL — COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ DE IBITINGA PELOS
CONSTANTES INTERROMPIMENTOS DA ENERGIA ELÉTRICA, SEM AVISO PRÉVIO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e
depois de ouvido o Egrégio Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos
trabalhos Moção de Repúdio à CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz que vem
interrompendo a energia elétrica, ficando sem avisar ou avisando em cima da hora sobre o corte.

A referida Moção de Repúdio tem como objetivo registrar o descontentamento e o
protesto da população Ibitinguense em vista da ocorrência dos interrompimentos da energia
elétrica, principalmente, no centro da cidade, prejudicando o atendimento das Clínicas Méd cas,
tendo essas que desmarcar seus pacientes em cima da hora.

Ante o exposto, fica registrado formalmente repúdio à CPFL, demonstrando a
indignação com a situação relatada.

Por fim, solicito o encaminhamento desta Moção de Repúdio à CPF L —
Companhia Paulista de Força e Luz de Ibitinga para conhecimento desta manifestação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1